昕煒達科技有限公司
BL57/3005/09/13/18BG 支架燈/層板燈
特色：
發熱亮低，光源壽命 20000 小時以上。無藍光危害，不閃爍，不傷眼睛。立即點亮無延
遲。燈源結合層板燈具一體，配合串連電線、支架等配件齊全；兩側公/母接頭設計，
方便快速串接；側板透光設計，串接不斷光。可串連 5 支；出光角度大。
Specifications：
Model BL5718BG BL3018BG BL5713BG BL3013BG BL5709BG BL3009BG BL5705BG BL3005BG
Input AC 90V~265V
Power Factor >0.9
Power Consumption 18W 13W 9W 5W
LED Source EPISTAR SMD2835
LED Quantity 96pcs 72pcs 48pcs 24pcs
C C T 5700K 3000K 5700K 3000K 5700K 3000K 5700K 3000K
C R I >80
Luminance Flux 1800 Lm 1300 Lm 900 Lm 500 Lm
Beam Angle 220°
Material PC
Certification BSMI(CNS14115/CNS14335/IEC60598-2-1)
Dimensions 1189×23×37mm 885×23×37mm 584×23×37mm 310×23×37mm
PS：4000K 可訂製